
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок перша позачергова сесія восьмого скликання 

 

                          Р І Ш Е Н Н Я 
 
 05 січня 2023 року                                        № 6  

 

Про погодження призначення 

начальника Диканського комбінату  
комунальних підприємств 
 

Керуючись ст. 17, 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч. 3, 4 ст. 65 Господарського кодексу України, п. 5.2. Статуту 
Диканського комбінату комунальних підприємств (в редакції від 28.12.2022 року), 
розглянувши подання секретаря Диканської селищної ради Лози В.М., 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити призначення ЗВЯГОЛЬСЬКОГО Володимира Панасовича на посаду 

начальника Диканського комбінату комунальних підприємств. 

2. Затвердити форму контракту з начальником Диканського комбінату 
комунальних підприємств (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 
транспорту, будівництва та архітектури, планування території та благоустрою. 

 
 
 
Секретар селищної ради                                                                          Вячеслав ЛОЗА 


